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Cadigo

Ficha Especificagao Vinculo

Orgada

Arrec.Anterior

Arrec. Periodo

Arrec. Total

Diferenca

1000.00.0.0.00.00
1200.00.0.0.00.00
1210.00.0.0.00.00
1215.00.0.0.00.00
1215.01.0.0.00.00
1215.01.1.0.00.00
1215.01.1.1.00.00

1215.01.1.1.01.00
1215.01.1.1.02.00
1215.01.1.1.03.00
1215.01.1.1.04.00
1215.01.1.2.00.00
1215.01.2.0.00.00
1215.01.2.1.00.00
1215.01.2.1.01.00
1215.01.2.1.02.00
1215.01.2.1.03.00
1215.01.3.0.00.00
1215.01.3.1.00.00
1215.01.3.1.01.00
1215.01.3.1.02.00

1215.01.3.1.03.00
1215.01.3.2.00.00

1300.00.0.0.00.00
1320.00.0.0.00.00

1321.00.0.0.00.00
1321.04.0.0.00.00

1321.04.0.1.00.00

1321.04.0.1.01.00

1900.00.0.0.00.00
1920.00.0.0.00.00

1922.00.0.0.00.00
1922.06.0.0.00.00

1922.06.3.0.00.00

1922.06.3.1.00.00

1922.06.3.1.01.00

1930.00.0.0.00.00

1931.00.0.0.00.00

1931.03.0.0.00.00

1931.03.0.1.00.00

1990.00.0.0.00.00

1999.00.0.0.00.00
1999.03.0.0.00.00

1999.03.0.1.00.00

7000.00.0.0.00.00

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUIGOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES PARA RPPS
CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIB.SERVIDOR CIVIL ATIVO
CONTRIB.SERVIDOR CIVIL ATIVO-PRINCIPAL

001 CS ATIVO EXECUTIVO
002 CS ATIVO LEGISLTATIVO
003 CS ATIVO BOTUPREV
004 CS ATIVO FACULTATIVO
005 CONTRIB.SERVIDOR CIVIL
ATIVO-MULTAS JUROS
CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO

CONTRIB.SERVIDOR CIVIL INATIVO-PRINCIPAL

006 CS INATIVO EXECUTIVO

007 CS INATIVO LEGISLATIVO

008 CS INATIVO BOTUPREV
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL —
PENSIONISTAS
CONTRIB.SERVIDOR
CIVIL-PENSIONISTAS-PRINCIPAL

009 CS PENSIONISTA EXECUTIVO
010 CS PENSIONISTA LEGISLATIVO
011 CS PENSIONISTA BOTUPREV
012 CONTRIB.SERVIDOR
CIVIL-PENSIONISTAS-MULTAS
JUROS
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
JUROS E CORREGOES MONETARIAS

REMUN.RECURSOS REGIME PROPRIO
PREVIDENCIA SOCIAL-RPPS

REMUN.RECUR.REGIME PROPRIO
PREVID.SOCIAL-RPPS-PRINCIPAL

013 REMUNERAGAO RESGATE
INVESTIMENTO RPPS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

RESTITUIGAO DE DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

RESTIT’UICAO DE DESPESAS PRIMARIAS DE
EXERCICIOS ANTERIORES

RESTI.DESPESAS PRIMARIAS
EXERC.ANTERIORES-PRINCIPAL

024 RESTI.DESPESAS PRIMARIAS
EXERC.ANTERIORES
BENS, DIREITOS E VALORES INCORPORADOS
AO PATRIMONIO PUBLICO

BENS, DIREITOS E VALORES INCORPORADOS
AO PATRIMONIO PUBLICO

DEPOS.ABANDONADOS (DINHEIRO E/OU
OBJETOS DE VALOR)

025 DEP.ABANDONADOS
(DINHEIRO/OBJETOS
VALOR)-PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE OS
REGIMES DE PREVIDENCIA

014 COMPEN.FINANC.ENTRE
REGIMES DE
PREVIDENCIA-PRINCIPAL

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

26.225.500,00
17.675.500,00
17.675.500,00
17.675.500,00
17.675.500,00
16.441.500,00
16.441.000,00

16.000.000,00
320.000,00
115.000,00
6.000,00
500,00

1.165.000,00
1.165.000,00

500.000,00
110.000,00
555.000,00

69.000,00

68.500,00
35.000,00
30.000,00

3.500,00
500,00

4.050.000,00
4.050.000,00

4.050.000,00
4.050.000,00

4.050.000,00
4.050.000,00

4.500.000,00
0,00

0,00
0,00

4.500.000,00
4.500.000,00
4.500.000,00

4.500.000,00

37.455.000,00

11.866.604,68

5.193.519,30
5.193.519,30
5.193.519,30
5.193.519,30
4.705.543,06
4.705.543,06

4.582.014,52
111.395,86
12.132,68
0,00

0,00

473.806,05
473.806,05
208.190,49
10.998,15
254.617,41
14.170,19
14.170,19
12.371,85
1.798,34

0,00
0,00

4.696.837,72
4.696.837,72

4.696.837,72
4.696.837,72

4.696.837,72
4.696.837,72

1.976.247,66
245,65

245,65
245,65

245,65
245,65

245,65

1.976.002,01
1.976.002,01
1.976.002,01

1.976.002,01

12.500.144,86

1.775.753,31

1.350.415,00
1.350.415,00
1.350.415,00
1.350.415,00
1.200.791,97
1.200.791,97

1.170.623,02

27.195,28
2.973,67

146.085,09
146.085,09
55.661,87
2.542,00
87.881,22
3.537,94
3.537,94

3.416,22
121,72

22.510,86
22.510,86

22.510,86
22.510,86

22.510,86
22.510,86

402.827,45
63,65

63,65
63,65

63,65
63,65
63,65

0,00

0,00

0,00

0,00
402.763,80

402.763,80
402.763,80

402.763,80

3.165.735,40

13.642.357,99

6.543.934,30
6.543.934,30
6.543.934,30
6.543.934,30
5.906.335,03
5.906.335,03

5.752.637,54
138.591,14
15.106,35
0,00

0,00
619.891,14
619.891,14
263.852,36
13.540,15
342.498,63
17.708,13
17.708,13
15.788,07
1.920,06

0,00
0,00

4.719.348,58
4.719.348,58

4.719.348,58
4.719.348,58

4.719.348,58
4.719.348,58

2.379.075,11
309,30

309,30
309,30

309,30
309,30
309,30

0,00

0,00

0,00

0,00
2.378.765,81

2.378.765,81
2.378.765,81

2.378.765,81

15.665.880,26

-12.583.142,01
-11.131.565,70
-11.131.565,70
-11.131.565,70
-11.131.565,70
-10.535.164,97
-10.534.664,97

-10.247.362,46
-181.408,86
-99.893,65
-6.000,00
-500,00

-545.108,86
-545.108,86
-236.147,64
-96.459,85
-212.501,37
-51.291,87
-50.791,87
-19.211,93
-28.079,94

-3.500,00
-500,00

669.348,58
669.348,58

669.348,58
669.348,58

669.348,58

669.348,58

-2.120.924,89
309,30

309,30
309,30

309,30
309,30

309,30

-2.121.234,19
-2.121.234,19
-2.121.234,19

-2.121.234,19

-21.789.119,74



BOTUPR
-\., NTCan

Instituto de Previdencia Social dos Servidores de Botucatu

Rua Major Moura Campos, n° 354
14381084/0001-65

Exercicio:

2023

BALANCETE DA RECEITA DE JUNHO ( 01/06/2023 A 30/06/2023 )

2 de 05
INSTIT DE PREVID SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV
Cadigo Ficha Especificagédo Vinculo Orgada Arrec.Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total Diferenca
7200.00.0.0.00.00 CONTRIBUIGOES - INTRA OFSS 37.455.000,00 5.898.738,47 1.505.279,53 7.404.018,00 -30.050.982,00
7210.00.0.0.00.00 CONTRIBUIGOES SOCIAIS — INTRA OFSS 37.455.000,00 5.898.738,47 1.505.279,53 7.404.018,00 -30.050.982,00
7215.00.0.0.00.00 CONTRIB.REGIMES PROPRIOS 37.455.000,00 5.898.738,47 1.505.279,53 7.404.018,00 -30.050.982,00
PREVID.SISTEMA PROT.SOCIAL-INTRA
7215.02.0.0.00.00 CONTRIBUICAO PATRONAL — SERVIDOR CIVIL - 37.455.000,00 5.898.738,47 1.505.279,53 7.404.018,00  -30.050.982,00
INTRA OFSS
7215.02.1.0.00.00 CONTRIBUICAO PATRONAL — SERVIDOR CIVIL 37.455.000,00 5.898.738,47 1.505.279,53 7.404.018,00 -30.050.982,00
ATIVO - INTRA OFSS
7215.02.1.1.00.00 CONTRIB.PATRONAL-SERVIDOR CIVIL 37.435.000,00 5.898.738,47 1.505.279,53 7.404.018,00 -30.030.982,00
ATIVO-PRINCIPAL
7215.02.1.1.01.00 015 CP ATIVO EXECUTIVO 20.500.000,00 5.059.815,75 1.286.237,93 6.346.053,68 -14.153.946,32
7215.02.1.1.02.00 016 CP ATIVO LEGISLTATIVO 380.000,00 122.397,98 30.759,32 153.157,30 -226.842,70
7215.02.1.1.03.00 017 CP ATIVO BOTUPREV 115.000,00 12.781,63 3.239,07 16.020,70 -98.979,30
7215.02.1.1.04.00 018 CP ATIVO - FACULTATIVO 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00
7215.02.1.1.05.00 019 ALIQUOTA SUPLEMENTAR 16.000.000,00 0,00 0,00 0,00 -16.000.000,00
EXECUTIVO
7215.02.1.1.06.00 020 ALIQUOTA SUPLEMENTAR 320.000,00 0,00 0,00 -320.000,00
CAMARA
7215.02.1.1.07.00 021 ALIQUOTA SUPLEMENTAR 115.000,00 0,00 0,00 -115.000,00
BOTUPREV
7215.02.1.1.08.00 023 TAXA ADMINISTRATIVA 0,00 703.743,11 185.043,21 888.786,32 888.786,32
7215.02.1.2.00.00 022 CONTRIB.PATRONAL-SERVIDOR 20.000,00 0,00 0,00 -20.000,00
CIVIL ATIVO-MULTAS JUROS
7900.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 0,00 6.601.406,39 1.660.455,87 8.261.862,26 8.261.862,26
7990.00.0.0.00.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES - INTRA 0,00 6.601.406,39 1.660.455,87 8.261.862,26 8.261.862,26
7999.00.0.0.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA 0,00 6.601.406,39 1.660.455,87 8.261.862,26 8.261.862,26
7999.01.0.0.00.00 APORTES PERIODICOS AMORTIZAGAO DEFICIT 0,00 6.601.406,39 1.660.455,87 8.261.862,26 8.261.862,26
ATUARIAL RPPS-INTRA
7999.01.0.1.00.00 APORTES PERIOD.AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL 0,00 6.601.406,39 1.660.455,87 8.261.862,26 8.261.862,26
RPPS-PRINCIPAL
7999.01.0.1.01.00 027 APORTE ATUARIAL 0,00 6.552.944,85 1.660.455,87 8.213.400,72 8.213.400,72
7999.01.0.1.04.00 026 APORTE ATUARIAL - MULTAS E 0,00 48.461,54 0,00 48.461,54 48.461,54
JUROS
TOTAL ORCAMENTARIO 63.680.500,00 24.366.749,54  4.941.488,71 29.308.238,25 -34.372.261,75

9001
9053
9071
9074
9104

OUTROS CREDITOS FINANCEIROS
SALARIO FAMILIA

RESTITUICOES DIVERSAS

INSS - NOTA FISCAL

Ajustes Contas de Fundos Investimentos

PERDAS DE INVESTIMENTOS (IPC09) - RESGATE

9068 9068

CONSIGNACOES

9002
9003
9004
9005
9006
9007
9008
9009
9010
9012
9014
9017

PENSAO ALIMENTICIA

Assoc. Trabalhadores Funcionarios Publicos N
Sindicato dos Servidores Publicos Municipais '
Capemisa Seguradora Vida Previdenciaria S./
Vida Seguros S.A.

Companhia Seguros Minas Brasil

PM CORRETORA PLANOS DE PREVIDENCI
Banco do Brasil S.A.

Caixa Econémica Federal

BANCO SANTANDER BANESPA S/A
FINANCEIRA ALFA S.A CREDITO E FINANC
REPASSE PARA COBERTURA DE DEFICIT

120.914,79
952.044,51
103.728,73

240,59

73.429,64
31.451,75

1.5621.795,31
39.809,73
44.665,82

27.162,97
198.070,53
24.400,49
48,52

15.213,63
6.579,22

307.558,12
8.367,11
7.353,46

148.077,76
1.150.115,04
128.129,22
289,11

0,00
88.643,27
38.030,97
0,00
1.829.353,43
48.176,84
52.019,28
0,00




Instituto de Previdencia Social dos Servidores de Botucatu
Rua Major Moura Campos, n° 354

BOTUPH .
TN S 14381084/0001-65 Exercicio: 2023
BALANCETE DA RECEITA DE JUNHO ( 01/06/2023 A 30/06/2023 )
INSTIT DE PREVID SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV 3 de 05

Cadigo Ficha Especificagédo Vinculo Orgada Arrec.Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total Diferenca

.................................................................................. Arrec. Anterior _____________ Armec. Periodo___________Arrec. Total
9042 9042 Retencéo de ISS retido na fonte 0,00
9050 9050 VALE TRANSPORTE 0,00
9052 9052 IRRF - NOTA FISCAL 393,87 86,84 480,71
9015 9015 IRRF - FOLHA DE PAGAMENTO 2.029.638,82 521.694,77 2.551.333,59
9016 9016 RPPS - SERVIDOR 0,00
9055 9055 EMPRESTIMO BRADESCO 173.146,84 44.778,47 217.925,31
9062 9062 CONTRIBUIGAO AO INSS 3.186,63 799,35 3.985,98
9019 9019 CONSIGNAGCOES A PMB 3.751,71 176,38 3.928,09
9105 9105 BRADESCO FINANCIAMENTOS 273,09 273,09 546,18
CREDORES DIVERSOS 0,97 -0,97 0,00
9073 9073 | DEVOLUCOES DIVERSAS 097 097 T 0,00
TRANSFERENCIA ENTRE ENTIDADES 5.708.511,31 1.331.639,64 7.040.150,95
7001 7001 ] Interferéncia Financeira 570851131 - 133163964 7.040.150,95
GANHOS/PERDAS DE INVEST.(IPC09) - VARIAGAO MENSAL 0,00 0,00 0,00
9021 9021 Caixa Fl Brasil IMAB5+ TP RFLP-CNPJ10. 0,00
9022 9022 Caixa FI Brasil IMA Geral TP RF - CNPJ 11.0¢ 0,00
9023 9023 Caixa FI Brasil IRF-M1 TP RF - CNPJ 10.740. 0,00
9024 9024 Caixa FI Brasil IDKA IPCA 2A RF LP - CNPJ 1 0,00
9025 9025 Fl Brasil 2018 | TP RF - CNPJ 18.598.256/00C 0,00
9026 9026 FI Brasil 2018 Il TP RF - CNPJ 19.768.733/00! 0,00
9028 9028 FI Brasil 2024 IV TP RF - CNPJ 20.139.595/0( 0,00
9030 9030 BB Previd. RF IRF-M1 - CNPJ 11.328.882/00( 0,00
9031 9031 BB Previd. IMA-B TP - CNPJ 07.442.078/0001 0,00
9032 9032 BB Previd. RF IDKA 2 - CNPJ 13.322.205/000 0,00
9033 9033 BB Prev IMA Geral Ex - CNPJ 14.964.240/00C 0,00
9034 9034 BB Previd RF IMAB 5+ - CNPJ 13.327.340/00! 0,00
9035 9035 BB Previd RF TP IX - CNPJ 20.734.937/0001- 0,00
9036 9036 BB Previd RF TP XI - CNPJ 24.117.278/0001- 0,00
9037 9037 BB Previd RF IRF-M - CNPJ 07.111.384/0001 0,00
9040 9040 BB Previd. RF Perfil - CNPJ 13.077.418/0001- 0,00
9038 9038 BB Prev RF TP XII FI - CNPJ 25.069.955/000° 0,00
9029 9029 FI Brasil IMA-B 5 TP RF LP - CNPJ 11.060.91 0,00
9027 9027 FI Brasil 2020 IV TP RF - CNPJ 21.919.953/0( 0,00
9044 9044 Caixa FI Alocagdo Macro Mult. LP - CNPJ 08.( 0,00
9043 9043 Caixa FI Multimercado RV 30 LP CNPJ 03.731 0,00
9045 9045 Caixa FIC Cap Prot Bolsa Valores Mercado CI 0,00
9046 9046 BRADESCO ALOCAGAO DINAMICA FIC RE} 0,00
9047 9047 BB Previdencia A¢gdes Governanca CNPJ:10.< 0,00
9048 9048 BB Previdencia Multimercado CNPJ: 10.418.3 0,00
9051 9051 Caixa FIC Gestéo Estratégica - CNPJ 23.215.( 0,00
9049 9049 Itau Alocagao Dinamica Il - CNPJ: 0,00
9057 9057 Itau Alocagao Dinamica CNPJ: 21.838.150/001 0,00
9058 9058 CAIXA FIC FIA AGOES MULTIGESTOR 30.0¢ 0,00
9059 9059 CAIXA FI AGOES BRASIL IBX 50 03.737.217, 0,00
9061 9061 CEF FI BRASIL DISPONIBILIDADES RF 14.5 0,00
9056 9056 BRADESCO FI RF IDKA PRE 2 24.022.566/0( 0,00
9039 9039 BB Previdencia RF IMAB 5 - CNPJ 03.543.44; 0,00
9063 9063 CEF FIC CAP PROT BOLSA VAL MULTI 2 22 0,00

9064 9064 CAIXA FIC NOVO BRASIL RF REF IMA-B 10. 0,00
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Cadigo Ficha Especificagédo Vinculo Orgada Arrec.Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total Diferenca

.................................................................................. Arrec. Anterior _____________ Armec. Periodo___________Arrec. Total
9066 9066 BB Prev RF Ret Total CNPJ 35.292.588/0001- 0,00
9067 9067 CEF - FIC Brasil RF Ativa LP 35.536.532/0001 0,00
9060 9060 BB PREV ACOES VALOR 29.258.294/0001-3 0,00
9065 9065 SANTANDER RF ATIVO FIC FI 26.507.132/0( 0,00
9070 9070 SANTANDER FIC FI DIVIDENDOS AGOES 1: 0,00
9041 9041 BB Previdenciario RF Alocagdo - CNPJ 25.07¢ 0,00
9020 9020 CEF FI Brasil IMA-B Tit. Publ. RF - CNPJ 10.7 0,00
9072 9072 BB AGOES SELEGAO FATORIAL CNPJ 07.8 0,00
9075 9075 SANTANDER IBOV ATIVOS AGOES 01.699.¢ 0,00
9076 9076 BRADESCO FIM S&P 500 018.079.540/0001- 0,00
9077 9077 BRADESCO INST FI ACOES BDR | 21.321.4¢ 0,00
9078 9078 CEF FI AGOES DIVIDENDOS 05.900.798/00C 0,00
9079 9079 BB AGOES GLOBAIS BDR CNPJ 39.255.695 0,00
9080 9080 BB MM JUROS E MOEDAS 6.015.368/0001-C 0,00
9081 9081 BB AGOES SG FIA BDR 21.470.644/0001-13 0,00
9082 9082 BB AGOES BOLSA AMERICANA 36.178.569/ 0,00
9083 9083 BB PREVID FLUXO RF 13.077.415/0001-05 0,00
9084 9084 BB PREVID XXI 44.345/590/0001-60 0,00
9085 9085 CEF FI BRASIL 2030 Il TP RF 19.769.046/00 0,00
9086 9086 BB PREV TP IPCA CNPJ 15.486.093/0001-83 0,00
9087 9087 NTN- B 2026 IPCA + 5,6110 0,00
9088 9088 NTN-B 2023 IPCA + 7,000340 0,00
9089 9089 NTN-B 2024 IPCA + 6,680028 0,00
9090 9090 CEF FI BRASIL 2023 TP RF - CNPJ 44.683.3 0,00
9091 9091 SANTANDER INSTIT PREMIUM FIC RF - CN 0,00
9092 9092 BRADESCO PREMIUM FI RF DI EXERC AN 0,00
9094 9094 SICREDI LIQ EMP RF - CNPJ 24.634.187/00( 0,00
9095 9095 ITAU INSTIT GLOBAL DINAN FIC RF - CNPJ 0,00
9096 9096 ITAU INSTIT REFERENC DI RF - CNPJ 00.8%2 0,00
9097 9097 CAIXA JUROS E MOEDA MULTIMERC FI - ( 0,00
9098 9098 CAIXA BRASIL MATRIZ FI RF - CNPJ 23.215 0,00
9099 9099 SAFRA SOBERANO REG PRO FIC RF - CNI 0,00
9100 9100 BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA - CNPJ 0,00
9101 9101 BRADESCO PREMIUM RI RF DI APORTE - C 0,00
9102 9102 BRADESCO RF IRF-M 1 TP 0,00
9103 9103 BRADESCO PREMIUM FI RF DI BEN CNPJ ( 0,00
TOTAL EXTRA ORCAMENTARIO 10.806.984,11 2.494.201,62 13.301.185,73

TOTAL (ORGAMENTARIO + EXTRA ORGAMENTARIO) 42.609.423,98

Saldo do Exercicio Anterior

Recurso Banco Conta Saldo Ex. Anterior
3858 - Banco do 001 182 106.095.695,92
3859 - CEF - Con 104 270 101.723.179,62
Itau Unibanco SA 341 195 6.236.263,48
COMPREV 001 631787 798.928,15
SANTANDER 033 45 9.346.071,55

GENIAL TITULOS P 278 498 1.012.346,90
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Cadigo Ficha Especificagédo Vinculo Orgada Arrec.Anterior Arrec. Periodo Arrec. Total Diferenca

Taxa de Adm. 104 01 1.176.557,79
Bradesco Aplicag 237 151 10.256.207,03
Cont. Aporte Pre 104 10 41.663.314,98
3854 - CONTA MOV 104 278 2.212.052,86
BRADESCO 237 79875 5.311.775,58
CONTA MOVIMENTO 237 96595 63.079,63
CONTA MOVIMENTO 237 79880 3.252.116,03
SICREDI INVEST 748 077 514.803,79
BANCO SAFRA S/A 422 134 1.022.368,31

Total do Saldo

TOTAL GERAL

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do Botuprev

BOTUCATU, 30 de junho de 2023

CONTADOR

333.294.185,60

TESOUREIRO




